DECRETO Nº 12792/2016

Concede férias aos servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDER férias aos servidores abaixo mencionados, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

	Matricula Funcional
	Nome
	Período de gozo

	3034-1
	Arnildo de Lima Franco
	04.04.2016 a 03.05.2016

	18122-1
	Crislaine das Chagas
	04.04.2016 a 03.05.2016

	15890-1
	Darci Lohn
	04.04.2016 a 03.05.2016

	17636-1
	Digeani Macagnan
	25.04.2016 a 24.05.2016

	13536-1
	Dilce Silvestre
	04.04.2016 a 03.05.2016

	18092-1
	Drayton Diefenbach
	04.04.2016 a 18.04.2016

	13380-1
	Edimarcos Bonis Dal’ Agnol
	04.04.2016 a 03.05.2016

	15083-1
	Emanoel Borges do Nascimento
	25.04.2016 a 24.05.2016

	16900-1
	Fernando Magri
	04.04.2016 a 03.05.2016

	13561-1
	Gilmar Antonio Colle
	04.04.2016 a 03.05.2016

	16101-1
	Helio Peppes
	01.04.2016 a 30.04.2016

	13766-1
	Joiceli Bocasanta
	04.04.2016 a 03.05.2016

	17847-1
	Lilian Pasa Alexandre
	01.04.2016 a 30.04.2016

	17950-1
	Luan Michel Ubiali Ceccon
	04.04.2016 a 03.05.2016

	4235-1
	Maristela Müller
	01.04.2016 a 15.04.2016

	13333-1
	Marivone Belusso
	04.04.2016 a 03.05.2016

	18085-1
	Paulo Roberto Bogoni
	04.04.2016 a 03.05.2016

	17526-1
	Sheila Stempniak Montegutti
	04.04.2016 a 03.05.2016

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos quatro dias do mês de abril do ano de dois mil e dezesseis, 55º ano de emancipação.

[bookmark: _GoBack]

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças